

Brarup A/S
Østergade 130, 6900 Skjern

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 33 95 00 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2016..

Kim Rune Brarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brarup A/S
Østergade 130
6900 Skjern

CVR-nr.: 33 95 00 39
Stiftet: 22. september 2011
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
5. regnskabsår

Bestyrelse

Caroline Sylvester Brarup, formand
Nicolaj Sylvester Brarup
Kim Rune Brarup

Direktion

Kim Rune Brarup, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje kapitalandele, yde bistand og levere konsulentydelse samt virksomhed, som har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.933.890 kr. mod 1.318.571 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.971.729 kr. mod 2.145.385 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.933.890	1.318.571
Distributionsomkostninger	-1.469	-39.273
Administrationsomkostninger	<u>-277.251</u>	<u>-184.913</u>
Driftsresultat	2.655.170	1.094.385
Andre finansielle indtægter	1.171.366	1.729.195
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.409</u>	<u>-16.012</u>
Finansiering netto	<u>1.158.957</u>	<u>1.713.183</u>
Resultat før skat	3.814.127	2.807.568
2 Skat af årets resultat	<u>-842.398</u>	<u>-662.183</u>
Årets resultat	2.971.729	2.145.385
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	<u>2.870.529</u>	<u>2.045.585</u>
Disponeret i alt	2.971.729	2.145.385

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	500.000
Andre tilgodehavender	500.000	325.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>825.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>825.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	595.392	7.773
Tilgodehavender i alt	<u>595.392</u>	<u>7.773</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.789.160	8.218.553
Værdipapirer i alt	<u>15.789.160</u>	<u>8.218.553</u>
Likvide beholdninger	<u>3.024.736</u>	<u>7.413.910</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.409.288</u>	<u>15.640.236</u>
Aktiver i alt	<u>20.159.288</u>	<u>16.465.236</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	18.042.739	15.172.210
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	18.643.939	15.772.010
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	555.475	271.610
Anden gæld	959.874	421.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.515.349	693.226
Gældsforpligtelser i alt	1.515.349	693.226
Passiver i alt	20.159.288	16.465.236
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.409	16.012
	<u>12.409</u>	<u>16.012</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	842.182	662.183
Regulering af tidligere års skat	216	0
	<u>842.398</u>	<u>662.183</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2015	500.000	100.000
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	<u>-250.000</u>	<u>-100.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>250.000</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>250.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	15.172.210	99.800	15.772.010
Udbetalt udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.870.529	0	2.870.529
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>101.200</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>500.000</u>	<u>18.042.739</u>	<u>101.200</u>	<u>18.643.939</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Kapitalforhøjelse i 2013 på nom. 250 t.kr.

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.

6. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kim Rune Brarup, Åbrinken 56, 6900 Skjern